
ZARZĄDZENIE NR 172/2022
WILKOWICE WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 01 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Róż.

dział

80101

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

2. 80104

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Przedszkola

Jednostka realizująca" ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

Kwota
zmniejszenia

22 830,00,
4 500, 00

640, 00
640, 00

640,00

640, 00

Kwota

zwiększenia

22 830. 00

8 500,00

3 500,00

3 500, 00

3 500,00

3 500, 00

3 500, 00

3 860,00 2 900,00

3 860, 00

3 860, 00

3 860, 00

3 860, 00

10 930, 00

4 850, 00

4 850, 00

4 850, 00

2 900, 00

2 900, 00

2 900, 00

2 900, 00

2 100,00

2 100,00

2 100,00

2 100, 00

2 100, 00
2 350,00

700,00

700, 00
700, 00

^f.



a.

3.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki 2wiązane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole WJIkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca . ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna Przedszkole w Meszne'
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci t młodzieży w
szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4 850, 00

4 850, 00

4210, 00
4210, 00
4210, 00

4210, 00

660, 00
3 550, 00

1 870,00
1 870, 00

1 870, 00

1 870, 00

1 870,00

1 500, 00

1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00

550, 00

550, 00
550, 00

550, 00

550,00

700, 00

700,00

1 650,00
1 650, 00

1 650, 00

1 650, 00

1 650, 00

300, 00

300,00

300, 00
300, 00

300, 00

300, 00

3 350,00

3 350,00

3 350, 00
3 350,00

3 350, 00

3 350,00

550,00 3 900,00

550,00

550, 00

550,00

2.



a.

6.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
80195 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Zespół Szkolno-
Przedszkoln Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 000,00

2 000,00

2 000, 00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

550, 00

550,00

3 350, 00

3 350, 00
3 350, 00

3 350, 00

3 350, 00
7 780,00

640,00

640, 00
640, 00

640, 00

640,00

960, 00

960, 00
960, 00

960, 00

960,00

1 750,00

1 750, 00

1 750, 00

1 750, 00

1 750, 00
2 560,00
2 560, 00
2 560, 00

2 560, 00

2 560, 00
1 870,00
1 870, 00
1 870, 00

1 870, 00

1 870, 00

22 830,00 22 830,00



W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające
na przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 10. 000, 00 złotych:

L.p. Dział

1.

Roz-
dział

75818

Para-

graf
Nazwa treść

a.

II. 900

1. 90026

a.

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne

6ÓSPÓDARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenia

10 000,00
10000,00
10 000,00
10 000, 00

10000, 00

10000,00

10000, 00

10000, 00

10000,00

10000,00
10 000, 00
10000,00

10000, 00

10 000,00

10000, 00

000,00 10000, 00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

79337865,13

109233653, 34
-29 895 788, 21

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

-13470, 00
13470, 00

z up^^yójt

lad ej Mrówka
Z-co Wóita

If.


